令和元年 9月吉日
会員各位

赤磐医師会会長 滝澤 貴昭

生涯教育担当理事 宮木 功次

赤磐医師会病院院長 佐藤 敦彦

赤磐医師会学術講演会のご案内

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領で学術講演会を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙の中、誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日時：令和元年 10月 18日（金） 19時 30分～21時 00分
場所：赤磐医師会病院 4階 会議室

住所：岡山県赤磐市下市 187-1 電話：086-955-8188

・・・・・・プログラム・・・・

【製品紹介】 『活性生菌製剤 ビオスリー』

【座 長】 赤磐医師会病院 内科 副院長 柚木 直子 先生

【特別講演】 「 潰瘍性大腸炎診療を考える ～既存治療から新規治療まで～ 」

【演 者】 岡山大学病院 消化器内科

炎症性腸疾患センター長・准教授 平岡 佐規子 先生

☆この講演会は岡山県医師会認定日本医師会生涯カリキュラム 1.5単位の認定を申請中です。
（カリキュラムコード：50吐血・下血, 53腹痛, 54便通異常（下痢、便秘））
ご出席の際には生涯教育認定チケットをご持参ください。

☆当日は軽食をご予約させて頂く関係上、ご出欠を 10月 11日（金）までに医師会事務局にお届け下さい。
（FAX 086-955-8189）
なお国公立等の施設にご所属の方におかれましては、事前にご所属の規則等をご確認の上、ご対応頂きますようお願い申

し上げます。

共済 赤磐医師会

赤磐医師会病院

東亜新薬株式会社

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

10月 18日（金）の学術講演会に

ご出席 ・ ご欠席 ご芳名